
Andra Levite: Latvija ir gatava iesaistīties Ukrainas atjaunošanas procesā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 23.07.2022.

23. jūlijā Valsts prezidenta Egila Levita kundze Andra Levite devās uz Kijivu, lai piedalītos Ukrainas prezidenta Volodimira Zelenska

dzīvesbiedres Olenas Zelenskas rīkotajā samitā “Ukraina un pasaule: Nākotni atjaunojam kopā” (Ukraine and the World: The Future

We (Re)build Together). Samitā A. Levite apliecināja: “Latvija, no valdības līdz uzņēmējiem un pilsoniskajai sabiedrībai, ir kopā ar

Ukrainu šodien, rīt un noteikti arī pēc Ukrainas uzvaras šajā brutālajā karā. Latvija ir gatava iesaistīties Ukrainas atjaunošanas

procesā.”

Valsts prezidenta kundze atzinīgi novērtēja globālos centienus sākt Ukrainas atjaunošanu, jo “tie ne tikai atjaunos Ukrainas

infrastruktūru un ekonomiku, bet arī kultivēs labākās zināšanas, praksi un tehnoloģijas, lai atjaunotu valsti un izveidotu modernu,

eiropeisku Ukrainu”.

A. Levite samita atklāšanā norādīja, ka “vairāk nekā 50 gadus latviešu tauta cieta tās pašas sāpes, kādas šobrīd piedzīvo ukraiņi.

Tāpēc Latvija bez šaubām un vilcināšanās ir sniegusi atbalstu Ukrainai visās iespējamās jomās un turpinās to darīt arī turpmāk”.

Savukārt paneļdiskusijā “Fiziskās un mentālās veselības atjaunošana” Valsts prezidenta kundze runāja par atbalstu, ko Latvija

Ukrainai sniedz un vēl plāno sniegt medicīnas un humānajā jomā. A. Levite norādīja, ka kopš kara sākuma Latvija ir koncentrējusies

uz medicīniskās palīdzības sniegšanu Ukrainai, lai palīdzētu nodrošināt neatliekamās vajadzības veselības aprūpes iestādēm un to

ievainotajiem pacientiem, kā arī lai sniegtu emocionālās rehabilitācijas palīdzību bēgļiem. “Ukrainas tautas brūču sadziedēšana būs

nevis gadu, bet gan paaudžu jautājums,” teica A. Levite.
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Levite Ārlietas Egils Levits

Andras Levites uzruna Olenas Zelenskas rīkotā samita
“Ukraina un pasaule: Nākotni atjaunojam kopā” atklāšanā

Cienījamā Olena! Ekselences! Viesi un drosmīgā ukraiņu tauta gan Ukrainā,
gan bēgļu gaitās aiz tās robežām! Man bija tas gods iepazīties ar Olenu 2019.
gadā, kad viņa viesojās Rīgā. Atceros, ka viņu…
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Levite Ārlietas Egils Levits

Andras Levites uzruna Olenas Zelenskas rīkotā samita
“Ukraina un pasaule: Nākotni atjaunojam kopā”
paneļdiskusijā “Fiziskās un mentālās veselības atjaunošana”

Cienījamā Olena! Ekselences! Viesi un drosmīgā ukraiņu tauta! Vēsturē karš
tiek raksturots, kā “mēģinājums panākt tos pašus politiskos mērķus tikai ar
citiem līdzekļiem” (prūšu ģenerālis un…
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